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Retningslinjer for visitation af akutte medicinske patien-
ter til medicinsk modtagelse på Regionshospitalet Silke-
borg  
 
I forbindelse med etableringen af fælles akutafdelinger og visi-
teret medicinsk modtagelse i Region Midtjylland er der aftalt 
følgende retningslinjer for visitering af akutte medicinske pati-
enter til Regionshospitalet Silkeborg.  
 
Medicinsk modtagelse på Regionshospitalet Silkeborg kan 
modtage visiterede akutte medicinske patienter 24 timer i 
døgnet 365 dage om året. Hospitalet har speciallægedækning 
inden for alle medicinske grenspecialer.   
Akutte patienter, hvor en organkirurgisk problemstilling ikke 
kan udelukkes, visiteres til akutafdeling Regionshospitalet Vi-
borg  
 
Akutte patienter, der nyhenvises for onkologiske hæmatolo-
giske sygdomme, samt nefrologiske patienter der har behov 
for akut dialyse, visiteres til akutafdeling Regionshospitalet 
Viborg. Børn under 15 år visiteres ligeledes til akutafdelingen 
på Regionshospitalet Viborg.  
 
Egen læge kan visitere direkte til den medicinske modtagelse 
på Regionshospitalet Silkeborg eller kontakte CoE. 
 
112 patienter visiteres via vagtcentral/AMK til nærmeste 
akutafdeling/traumecenter, idet dog  
 

� Lægebemandet akutbil kan hele døgnet visitere direk-
te til den medicinske modtagelse på Regionshospitalet 
Silkeborg  

� Telemedicinsk kardiologisk beredskab kan hele 
døgnet visitere direkte til den medicinske modtagelse på 
Regionshospitalet Silkeborg 

  
Vagtlæge kontakter nærmeste akutafdelings visitation, der 
kan visitere til medicinsk modtagelse i Silkeborg, afhængig af 
diagnose og bopæl 
 
Lægerne på RH Silkeborg, kan via ambulatoriet eller skade-
stuen (senere skadeklinik) visitere direkte til den medicinske 
modtagelse på Regionshospitalet Silkeborg 
 
Praktiske oplysninger 
Akutafdeling Viborg kontaktes på xx xx xx xx  
 
Medicinsk modtagelse i Silkeborg kontaktes på xx xx xx xx.  
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Center of Excellence i Silkeborg kan hverdage 8-18 kontaktes 
på xx xx xx xx.  
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